Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2025
№ 1050-па

Об отмене постановления администрации города Усолье-Сибирское от 02.06.2025 г. № 943-па «Об управлении многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское»
         В соответствии с постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 18.06.2025 № 1047-па «О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 30.07.2019 г. № 1866 «Об утверждении Перечня управляющих организаций для  управления многоквартирным домом, в   отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское» (с изменениями от 16.07.2021 № 1466-па, от 12.11.2021 г. 2375-па, от 29.11.2021 г. № 2508-па, от 24.05.2022 г. № 1111-па, от 07.06.2022 г. № 1203-па, от 12.07.2022 г. № 1404-па, от 20.02.2023 № 348-па, от 01.06.2023 № 1197-па, от 22.05.2024 № 1576-па, от 27.05.2024 № 1609-па), руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Усолье-Сибирское от 02.06.2025г. № 943-па «Об управлении многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Мэр города                                                                                                 М.В. Торопкин